СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОВЕТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2019 г  № 14 «а»

О проекте  бюджета Верхнерагозецкого сельсовета  Советского района  на 2020год
и  на плановый период 2021 и 2022 годов

  В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Верхнерагозецкий сельсовет» Советского района Курской области, Собрание депутатов Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Принять в первом чтении проект решения о бюджете Верхнерагозецкого сельсовета Советского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
       2.Утвердить основные характеристики бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района Курской области (далее по тексту – бюджет Ленинского сельсовета) на 2020 год: прогнозируемый общий объем доходов бюджета Верхнерагозецкого сельсовета   в сумме 3 105 645,00 рублей; общий объем расходов бюджета Верхнерагозецкого сельсовета сумме  3 310 697,00 рублей; прогнозируемый дефицит бюджета Верхнерагозецкого сельсовета в сумме 205 052,00 рублей.
     3. Утвердить основные характеристики  бюджета Верхнерагозецкого сельсовета  на плановый период 2021 и 2022 годы:                                                              прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Верхнерагозецкого сельсовета  на 2021 год в сумме  2 543 547,00 рублей, на 2022 год в сумме 2 550 034,00 рублей; общий объем расходов  бюджета Верхнерагозецкого сельсовета на 2021 год в сумме  2 743 844,00 рублей, на 2022 год в сумме 2 750 786,00 рублей;                                   прогнозируемый дефицит  бюджета Верхнерагозецкого сельсовета на 2021 год в сумме 200 297,00 рублей, на 2022 год в сумме 200 752,00 рублей.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

        Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]        Верхнерагозецкого сельсовета                                                Г.Н. Белых
Глава Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района                                                                    Е.В. Сидорова